Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 9 «Лесовичок»

ПРИКАЗ

«15» апреля 2025 г. №55

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МБДОУ детский сад № 9 «Лесовичок» за 2024 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании решения педагогического совета (протокол от 14.04.2025 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ детский сад
№ 9 «Лесовичок» за 2024 год.

2. Разместить утвержденный отчет о результатах самообследования на
официальном сайте МБДОУ детский сад № 9 «Лесовичок» в срок до
18.04.2025г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детский сад№ 9 «Лесовичок»